ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
“CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

E D I T A L      C O N V O C A Ç Ã O

Excelentíssimos Senhores(a) Vereadores(a)
Do Município de Areia de Baraúnas – Paraíba.

O Presidente da Câmara Municipal de AREIA DE BARAÚNAS, no uso de suas
atribuições, vem através do presente COMUNICAR E CONVOCAÇÃO, Vossas Excelências para a
SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL, SESSÃO ORDINÁRIO 2024, e, que será
realizado no próximo sábado DIA 06 DE ABRIL DE 2024, às 09:00 Horas.

ESTANDO NA PAUTA DA SESSÃO O SEGUINTE

1º - Julgamento do Processo TC nº 04529/22 – Prestação de Contas Anual da
Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas exercício 2021 da responsabilidade
do Senhor Antônio Gerônimo Duarte Macedo.

Desde já, ficamos grato com as Vossas presencias, porque devemos cumprir com nossos
objetivos de servir ao Povo da nossa Comunidade no geral.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, 02 de abril de 2024.

Atenciosamente

ASSINATURA DIGITAL ELETRONICAMENTE
_____________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-